
別紙

庁舎 階 区分 面積 庁舎 階 区分 面積

2,575.14 440.55

103.37 　Ｅ　（第一庁舎）　小計 224.67

　Ａ　（第一庁舎）　小計 68.07 1 　　廊下 107.91

1 1 　　玄関 68.07 2 　　廊下 58.38

　ア　（第二庁舎）　小計 35.30 3 　　廊下 58.38

　　玄関 30.24 　オ　（第二庁舎）　小計 215.88

　　職員玄関 5.06 1 　　廊下（渡り廊下含む） 78.32

830.13 2 　　廊下（渡り廊下含む） 83.04

弾性床　小計 830.13 3 　　廊下（渡り廊下含む） 54.52

　Ｂ　（第一庁舎）　小計 289.34 189.42

1 　　売店 28.34 　Ｆ　（第一庁舎）　小計 82.05

2 　　土木センター 261.00 1 　　男女・身障者用 29.69

　イ　（第二庁舎）　小計 540.79 2 　　男女 26.18

　　保健福祉環境センター 75.39 3 　　男女 26.18

　　県民ホール 41.80 　カ　（第二庁舎）　小計 106.17

　　宿直室 18.91 1 　　男女・身障者用 39.07

2 　　農業改良普及センター 149.11 2 　　男女 33.55

3  　 農村整備センター 255.58 3 　　男女 33.55

806.72 　①（車庫棟）　小計 1.20

弾性床　小計 711.76 車庫 　　男女 1.20

　Ｃ　（第一庁舎）　小計 572.46 51.23

　　土壌診断室 52.66 　Ｇ　（第一庁舎）　小計 12.88

　　生活改善実験室 46.05 1 1 　　湯沸し室 12.88

　　土木分室 29.92 　キ　（第二庁舎）　小計 36.75

　　更衣室（普及男） 12.60 1 　　湯沸し室 12.25

　　更衣室（土木男） 25.20 2 　　湯沸し室 12.25

　　更衣室（女） 27.59 3 　　湯沸し室 12.25

　　更衣室（男・女） 38.70 　②（車庫棟）　小計 1.60

　　大会議室 190.12 車庫 　　湯沸し室 1.60

　　中会議室 149.62 1台

　ウ　（第二庁舎）　小計 139.30 　ク　（第二庁舎）　小計 1台

　　保健福祉相談室 34.50 2 　　エレベーター 1台

　　静養室（女性） 27.45 153.72

　　縦覧室 27.45 弾性床　小計 153.72

　　小会議室 35.26 　Ｈ　（第一庁舎）　小計 76.86

3 　　静養室（男性） 14.64 1 　　１階から２階へ 25.62

繊維床　小計 94.96 2 　　２階から３階へ 25.62

　Ｄ　（第一庁舎）　小計 25.20 3 　　３階から屋上へ 25.62

1 　　休憩室 25.20 　ケ　（第二庁舎）　小計 76.86

　エ　（第二庁舎）　小計 69.76 1 　　１階から２階へ 25.62

　　特別会議室 34.50 2 　　２階から３階へ 25.62

　　コピー室 35.26 3 　　３階から屋上へ 25.62

【裏面あり】
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庁舎内日常清掃等対象面積　計

　便所　計
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　（面積単位は㎡）

　玄関ホール　計

2 1

一関地区合同庁舎千厩分庁舎面積表

　廊下　計

　階段　計

　常時使用する事務室　計

　湯沸し室　計

　エレベーター　計
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　常時使用しない事務室等及び会議室　計
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庁舎 階 区分 面積

2,304.70 　便所　計 106.17

　玄関ホール　計 103.37 　セ　（第二庁舎）　小計 106.17

　Ｉ　（第一庁舎）　小計 68.07 1 　　男女・身障者用 39.07

1 1 玄関ホール 68.07 2 　　男女 33.55

　コ　（第二庁舎）　小計 35.30 3 　　男女 33.55

2 1 玄関ホール 35.30 　湯沸し室　計 49.63
　事務室　計 769.42 　Ｍ　（第一庁舎）　小計 12.88

　Ｊ　（第一庁舎）　小計 289.34 1 1 　　湯沸し室 12.88

1 1 　　売店 28.34 　ソ　（第二庁舎）　小計 36.75

2 　　土木センター 261.00 1 　　湯沸し室 12.25

　サ　（第二庁舎）　小計 480.08 2 　　湯沸し室 12.25

2 1 　　保健福祉環境センター 75.39 3 　　湯沸し室 12.25

2 　　農業改良普及センター 149.11 　エレベーター　計 1台

3  　 農村整備センター 255.58 　タ　（第二庁舎）　小計 1台

　会議室　計 681.84 2 　　エレベーター 1台

　K　（第一庁舎）　小計 542.54 　階段　計 153.72

　　土壌診断室 52.66 　Ｎ　（第一庁舎）　小計 76.86

　　生活改善実験室 46.05 1 　　１階から２階へ 25.62

　　更衣室（普及男） 12.60 2 　　２階から３階へ 25.62

　　更衣室（土木男） 25.20 3 　　３階から屋上へ 25.62

　　更衣室（女） 27.59 　チ　（第二庁舎）　小計 76.86

　　更衣室（男女） 38.70 1 　　１階から２階へ 25.62

　　大会議室 190.12 2 　　２階から３階へ 25.62

　　中会議室 149.62 3 　　３階から屋上へ 25.62

　シ　（第二庁舎）　小計 139.30

　　保健福祉相談室 34.50 庁舎 階 区分 面積

　　静養室（女性） 27.45 3,668.03

　　縦覧室 27.45 　(庁舎外部）　小計 3,668.03

　　小会議室 35.26 車庫棟 　　③　車庫（控室含む） 232.44

3 　　静養室（男性） 14.64 外 　　④　建物廻り敷地 3,401.71

　廊下　計 440.55 外 　　⑥　玄関周り 33.88

　Ｌ　（第一庁舎）　小計 224.67

1 1 　　廊下 107.91

2 　　廊下 58.38

3 　　廊下 58.38

　ス　（第二庁舎）　小計 215.88

2 1 　　廊下（渡り廊下含む） 78.32

2 　　廊下（渡り廊下含む） 83.04

3 　　廊下（渡り廊下含む） 54.52

床定期清掃対象面積　計
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